


Tilsynsrapport, miljøtilsyn		Tilsynsdato: 31.01.2018	 THISTED KOMMUNE
Virksomhed: Vognmand Tage Kristensen Hanstholm A/S		CVR-nr. 10023173	
Adresse: Industribuen 10, 7730 Hanstholm	P nr. 1000004674		
Kategori:	K 206 Nyttiggørelse af ikke-farligt affald og K212 Anlæg for midlertidig oplagring af ikke-farligt affald eller affald af elektrisk og elektronisk udstyr forud for nyttiggørelse eller bortskaffelse med en kapacitet for tilførsel af affald på 30 tons om dagen eller med mere end 4 containere med et samlet volumen på mindste 30 m ³ , bortset for anlæg omfattet af listepunkt 5.5. på bilag 1 eller listepunkt K 211.		

Baggrund for tilsyn				
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.				
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/>	Basis tilsyn	<input type="checkbox"/>	Kampagne tilsyn
	<input type="checkbox"/>	Prioriteret tilsyn	<input type="checkbox"/>	Opfølgende tilsyn

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende	
<ul style="list-style-type: none"> • Opbevaringsanlæg • Spildevand – mængde og indhold • Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse • Støj fra virksomheden • Udledninger til luften • Egenkontrol samt • Jordforurening 	

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej
Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej
På tilsynet blev der ikke konstateret spild af olie og/eller kemikalier		

Seneste indsendte egenkontrol data	
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data: Ja	
Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn: <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	
Hvis ja, hvilke:	
Vilkår	Den årlige mængde af nedknust materiale skal indberettes til Thisted Kommune.
Vilkår	Virksomheden skal føre en driftsjournal over <ul style="list-style-type: none"> • Dato for start på nyt parti flis samt dato for fjernelse af det pågældende parti flis.

Meddelt forbud, påbud og indskærper i forbindelse med tilsynet	
Der er ikke meddelt én indskærper i forbindelse med tilsynet.	

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.